
 2020年 3月 29日 

知事旗争奪野球大会 

参加チーム代表者様 

 

                 京都軟式野球連盟 

            西京支部少年部 

             部長 勝山政明 

企画渉外委員長 谷口尚人 

 

知事旗争奪野球大会 開催延期の件 

 

 

昨今の新型コロナウイルスの感染は海外でも拡大の一途を辿り、東京オリンピックの延期や不要不急の海

外渡航の自粛要請が出されております。今後、国内や京都市においても様々な要請が想定されます。これ

らを受けて昨日、京都軟式野球連盟より４月末までの大会の中止決定がなされました。西京支部としても

残念ながら大会を延期せざるを得ません。ご参加頂くチームの皆様には大変ご迷惑お掛け致しますが事情

ご高察の上、何卒ご理解宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１：西京支部主催の大会の延期 ４月４日（土）～４月２９日（水・祝） 

   ・知事旗争奪学童野球大会 

 

 

 

なお、今後の知事旗争奪野球大会に関しては政府、京都市、京都軟式野球連盟の動向を注視して開催を決

定して参ります。 

 

以上 

 

（本件の連絡先） 

京都軟式野球連盟 西京支部 少年部  

企画渉外委員長 谷口尚人 090-6905－6307 

ｃ 

ｃ 


